5

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1257 Boituva, 15 de setembro de 2022

TERMO DE CREDENDIAMENTO
CHAMADA PÚBLICA 04/2022

LC  Nº  157/2022;  CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BOITUVA;
CONTRATADA:  INSTITUTO  EDUCACIONAL  BOITUVA  ME  (UNICESUMAR),  CNPJ
44.737.624/0001-61; OBJETO:  CREDENCIAMENTO  DE  INSTITUIÇÃO  DE  ENSINO
SUPERIOR  PARA  CELEBRAÇÃO  DE  PARCERIA;  ASSINATURA:  15  DE  SETEMBRO
DE 2022;  PREFEITURA DE BOITUVA, 15  DE SETEMBRO DE 2022.  ADRIANO MARIO
FERRARIS  FERNANDES  –  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO,
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO.

EXTRATO DO CONTRATO N      ° 150/2022
CONCORRÊNCIA 04/2022

LC  N°  150/2022;  CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BOITUVA;
CONTRATADA:   CASAGRANDE  SERVIÇOS  E  CONSTRUÇÕES  LTDA.; OBJETO:
CONSTRUÇÃO  DE  POSTO  DE  ATENDIMENTO  MUNICIPAL  –  PAM; VALOR  R$
7.249.275,54  (SETE MILHÕES,  DUZENTOS  E  QUARENTA  E  NOVE  MIL,  DUZENTOS
E  SETENTA  E  CINCO  REAIS  E  CINQUENTA  E  QUATRO  CENTAVOS) ;
ASSINATURA:  08  DE  SETEMBRO  DE  2022;  PREFEITURA  DE  BOITUVA,  14  DE
SETEMBRO  DE  2022.  ANA  PAULA  SAMPAIO  MOURA  -  SECRETÁRIA  DE  SAÚDE,
RAFAEL GOES BISCARO - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS.

EXTRATO

Usuario
Realce